

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಕಿರುಗಾವಲು. ಗುಮ್ಮನಹುಂಡಿ	01	ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಡಿ.	ಸಿಪಿಸಿ-187	8277956241	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
2.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಕೋದೇನಕೊಪ್ಪಲು ಬುಳ್ಳಿಕೆಂಪನದೊಡ್ಡಿ	02	ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ	ಸಿಪಿಸಿ-93	8277956242	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
3.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಮಿಕ್ಕರೆ. ದೋರನಹಳ್ಳಿ,	03	ವಸಂತಕುಮಾರ್	ಸಿಪಿಸಿ-405	8277956243	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
4.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಕಾಗೇಪುರ	04	ಮಹದೇವ ಎಂ.ಬಿ.	ಸಿಪಿಸಿ-802	8277956244	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
5.	ಕಿರುಗಾವಲು	ರಾಮಂದೂರು ಚುಂಚೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	05	ಮಹದೇವ ಎಂ.ಬಿ.	ಸಿಪಿಸಿ-802	8277956245	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
6.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಮಾಗನಹಳ್ಳಿ ವೀರರಾಜಪುರ	06	ಪ್ರವೀಣ್ ಕುಮಾರ್. ಕೆ.ಎಂ.	ಸಿಪಿಸಿ-205	8277956246	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
7.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಬೆಂಡರವಾಡಿ	07	ರವಿ ಎಸ್.ಎನ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-267.	8277956247	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
8.	ಕಿರುಗಾವಲು	ದೇಶವಳ್ಳಿ,	08	ರವಿ ಎಸ್.ಎನ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-267.	8277956248	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
9.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಚಿಕ್ಕಮುಲಗೂಡು	09	ಶಿವಕುಮಾರ್ ಎಂ.	ಸಿಪಿಸಿ-620	8277956249	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
10.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಕುರುಬನಪುರ ವಡ್ಡರಕಾಲೋನಿ	10	ಶಿವಕುಮಾರ್ ಎಂ.	ಸಿಪಿಸಿ-620	8277956250	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
11.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಕಡಕನಕೊಪ್ಪಲು ಹಳ್ಳದಕೊಪ್ಪಲು ಭೀಮನಹಳ್ಳಿ	11	ಪ್ರವೀಣ್ ಕುಮಾರ್. ಕೆ.ಎಂ.	ಸಿಪಿಸಿ-205	8277956251	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
12.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಅಣಸಾಲೆ ರಾಮನಾಥಮೋಳೆ	12	ಮಹೇಶ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-269	8277956252	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
13.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಹಿಟ್ಟನಹಳ್ಳಿಕೊಪ್ಪಲು	13	ರಮೇಶ್ ಎ,ಎಸ್.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-280	8277956253	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
14.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಹಿಟ್ಟನಹಳ್ಳಿ, ಬುಡಿಕೆಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ.	14	ರಮೇಶ್ ಎ,ಎಸ್.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-280	8277956254	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
15.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಆಲದಹಳ್ಳಿ	15	ಶರತ್	ಸಿಪಿಸಿ-90	8277956255	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.

16.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಮಾರ್ಕಾಲು ನೇಣನೂರು	16	ಶರತ್	ಸಿಪಿಸಿ-90	8277956256	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
17.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಚನ್ನಪಿಳ್ಳೆಕೊಪ್ಪಲು	17	ಗುರು ಡಿ.ಸಿ	ಸಿಪಿಸಿ-332	8277956257	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
18.	ಕಿರುಗಾವಲು	ನಂಜೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ ಹಂಗ್ರಾಪುರ	18	ಗುರು ಡಿ.ಸಿ	ಸಿಪಿಸಿ-332	8277956258	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
19.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಗಣಗನೂರು ವಡಕೆಪುರ	19	ನಾಗರಾಜು, ಎಸ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-91	8277956259	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
20.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಸುಜ್ಜಲೂರು ಅವ್ವೇರಹಳ್ಳಿ	20	ರಾಜಕುಮಾರ್ ಅವತಾಡೆ.	ಸಿಪಿಸಿ-307	8277956260	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
21.	ಕಿರುಗಾವಲು	ನೆಲ್ಲಿಗೆರೆ	21	ರಾಜಕುಮಾರ್ ಅವತಾಡೆ.	ಸಿಪಿಸಿ-307	8277956261	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
22.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಮಲಿಯೂರು.	22	ನಾಗರಾಜು, ಎಸ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-91	8277956262	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
23.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಹಣಕೊಳ ಉಪ್ಪಲಗೇರಿಕೊಪ್ಪಲು	23	ವಸಂತಕುಮಾರ್	ಸಿಪಿಸಿ-405	8277956263	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
24.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಕಲ್ಕುಣಿ	24	ಕೃಷ್ಣ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-100	8277956264	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
25.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಪುಟ್ಟೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು ಹೋನಗಾನಹಳ್ಳಿ	25	ಶಿವಕುಮಾರ್. ಎಂ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-111	8277956265	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
26.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಚಿಕ್ಕಮಾಳಿಗೆಕೊಪ್ಪಲು	26	ಅನುರಾಧ ಎಸ್	ಮಪಿಸಿ-219	8277956266	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
27.	ಕಿರುಗಾವಲು	ದೊಡ್ಡೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	27	ಭವಾನಿ ಎನ್	ಮಪಿಸಿ-403	8277956267	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.
28.	ಕಿರುಗಾವಲು	ಹೂವಿನಕೊಪ್ಪಲು ಸಂಶೆಟ್ಟಿಪುರ	28	ಮಹೇಶ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 269	8277956268	ಶ್ರೀ ಎಂ.ಶಿವಲಿಂಗಯ್ಯ ಎ.ಎಸ್.ಐ 9611854008.

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat No.	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and Mobile Number
1.	Kirugavalu	Kirugavalu Gummanahundi	01	Mallikarjuna. D.	CPC-187	8277956241	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
2.	Kirugavalu	Kodenakoppalu Bullikempanadoddi	02	Krishanmurthy.	CPC-93	8277956242	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
3.	Kirugavalu	Mikkere Doranahalli	03	Vasanthakumar,	CPC-405	8277956243	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
4.	Kirugavalu	Kagepura	04	Mahadeva. M B.	CPC-802	8277956244	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
5.	Kirugavalu	Ramanduru Chunchegowdana koppalu	05	Mahadeva. M B.	CPC-802	8277956245	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
6.	Kirugavalu	Maganahalli Veerarajapura	06	Praveenkumar. K M.	CPC-205	8277956246	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
7.	Kirugavalu	Bendaravadi	07	Ravi S N.	CHC-267	8277956247	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
8.	Kirugavalu	Desavalli	08	Ravi S N.	CHC-267	8277956248	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
9.	Kirugavalu	Chikkamulagudu	09	Shivakumar A M.	CPC-620	8277956249	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
10.	Kirugavalu	Kurubanapura Vaddaracolony	10	Shivakumar A M.	CPC-620	8277956250	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
11.	Kirugavalu	Kadakanakoppalu Halladhakoppalu Beemanahalli	11	Praveenkumar.K M.	CPC-205	8277956251	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
12.	Kirugavalu	Anasale Ramanathamole	12	Mahesh.	CHC-269.	8277956252	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
13.	Kirugavalu	Hittanahalli koppalu	13	Ramesh A S.	CHC-280	8277956253	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
14.	Kirugavalu	Hittanahalli Budikegowdanadoddi	14	Ramesh A S.	CHC-280	8277956254	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.

15.	Kirugavalu	Aladhahalli	15	Sarath.	CPC-90	8277956255	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
16.	Kirugavalu	Markalu Nenanuru	16	Sarath.	CPC-90	8277956256	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
17.	Kirugavalu	Channapillekoppalu	17	Guru. D.C.	CPC-332	8277956257	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
18.	Kirugavalu	Nanjegowdanadoddi Hangrapura	18	Guru. D.C.	CPC-332	8277956258	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
19.	Kirugavalu	Ganaganuru Vadakepura	19	Nagaraju. S.	CHC-91	8277956259	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
20.	Kirugavalu	Sujjaluru Avverahalli	20	Rajkumar Avathade	CPC-307	8277956260	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
21.	Kirugavalu	Nelligere	21	Rajkumar Avathade	CPC-307	8277956261	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
22.	Kirugavalu	Maliyuru	22	Nagaraju.S.	CHC-91	8277956262	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
23.	Kirugavalu	Hanakola Uppalagerikoppalu	23	Vasanthakumar,	CPC-405	8277956263	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
24.	Kirugavalu	Kalkuni	24	Krishna.	CHC-100.	8277956264	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
25.	Kirugavalu	Puttegowdanakoppalu Honaganahalli	25	Shivakumar. M	CHC-111	8277956265	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
26.	Kirugavalu	Chikkamaligekoppalu	26	Anuradha. S.	WPC-219.	8277956266	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
27.	Kirugavalu	Doddegowdana koppalu	27	Bhavani N	WPC-403	8277956267	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.
28.	Kirugavalu	Hoovinakoppalu Samshettytura.	28	Mahesh.	CHC-269.	8277956268	Shivalingaiah M., ASI. 9611854008.